
DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DEMIAN I. SERGHEI

Nume Si Prenume

377

Nr. dosar

 9.66

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

25-07-2016

 10.00 9.60 9.66

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.40

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GOGU C.M. CRISTINELA-VERONICA
BELI E.S. UMBERTO
BLANARU S. DAN-ANDREI
TANASE M. RUXANDRA
TANDEA M.C. TUDOR OCTAVIAN
ENE C. IULIA MARINA
DINU M. SILVIU ALEXANDRU
MIHALCEA A.M. ANTON ALEXANDRU
RADOI G. IONELA-SILVIA
STAN R. STEFANIA
COTOARA c. CRINA-ILEANA
CAPATOIU A. CATALIN
DUTA I. NICOLETA ANCUTA
PETRE F. CRISTINA FLORENTINA
HOTHAZIE ID. MIHAI VLADUT
STOIANOVICI D. ADRIAN
VISAN O.D. MIHAI DAMIAN
BURGHELEA B. EDUARD-ANDREI
RADULESCU M. THEODOR
BALANESCU A. EDUARD-VASILE

Nume Si Prenume

1701
867
367
132
555
950
199
887
320
1103
958
251
434
209
151
514
1091
1117
1171
777

Nr. dosar

 9.77
 9.76
 9.68
 9.66
 9.61
 9.60
 9.58
 9.55
 9.55
 9.53
 9.53
 9.51
 9.51
 9.51
 9.48
 9.48
 9.46
 9.45
 9.45

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

olimpic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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25-07-2016

 9.65
 9.60
 9.75

 10.00
 9.45
 9.05
 9.45

 10.00
 9.35
 9.40
 9.55
 9.35
 9.75

 10.00
 9.90
 9.50
 9.40
 9.60
 9.55
 9.95

 9.40
 9.05
 9.80
 9.30
 9.75
 9.80
 9.55
 9.25
 9.30
 9.25
 9.85
 9.35
 9.55
 9.10
 8.85
 9.30
 9.05
 8.80
 9.35
 8.90

 9.25
 9.77
 9.76
 9.68
 9.66
 9.61
 9.60
 9.58
 9.55
 9.55
 9.53
 9.53
 9.51
 9.51
 9.51
 9.48
 9.48
 9.46
 9.45
 9.45

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.70
 10.00

 9.75
 9.75
 9.80

 10.00
 9.80
 9.50

 10.00
 10.00

 9.20
 9.90
 9.25
 9.45
 9.80
 9.65

 10.00
 10.00

 9.45
 9.50

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ARICISTEANU C. TIBERIU MIHAIL
POPOVICI C.C. ANDREI
CRISTEA I. IULIANA
TOMA N. GEORGE TIBERIU
POPA F. BEATRICE-MARIA
STAN I. MIRCEA-ANDREI
MUSAT G. GEORGE-CRISTIAN
BAICAN S. ANDREI FLORIN
MIHAI C. TIBERIU-GEORGIAN
DUMITRU M. ANDREI SORIN
STAN M. ALEXANDRA ANDREEA
TUDORACHE D.O. ANDREI MIHAI
BANIOTI I. COSTIN
PAUNOIU F. TEODOR ANDREI
STANCA N. MARIUS-ALEXANDRU
CHIRITA I.D. IOANA-LUCIANA
MOCANU M.C. VICTOR ANDREI
DODAN I.L. EDUARD-IONUT
GHERASIM G. COSMIN-GABRIEL
MUSTAN O. STELIAN-ORHAN

Nume Si Prenume

783
31
967
805
1178
1325
1509
827
1284
485
319
287
88
385
843
937
699
657
1588
747

Nr. dosar

 9.43
 9.41
 9.41
 9.40
 9.38
 9.38
 9.36
 9.35
 9.33
 9.28
 9.28
 9.28
 9.28
 9.26
 9.26
 9.25
 9.23
 9.20
 9.20
 9.20

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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25-07-2016

 9.45
 9.65
 9.85
 9.35
 9.05
 9.60
 9.50

 10.00
 9.35
 9.35
 9.20
 9.45
 9.75
 9.10
 8.85
 9.05
 9.50
 9.35
 9.40
 9.75

 9.20
 9.30
 8.90
 8.85
 9.50
 9.05
 9.10
 8.45
 9.15
 9.25
 8.85
 8.60
 8.50
 9.25
 9.20
 9.40
 8.20
 8.65
 8.40
 8.25

 9.43
 9.41
 9.41
 9.40
 9.38
 9.38
 9.36
 9.35
 9.33
 9.28
 9.28
 9.28
 9.28
 9.26
 9.26
 9.25
 9.23
 9.20
 9.20
 9.20

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.65
 9.30
 9.50

 10.00
 9.60
 9.50
 9.50
 9.60
 9.50
 9.25
 9.80
 9.80
 9.60
 9.45
 9.75
 9.30

 10.00
 9.60
 9.80
 9.60

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BALAN G.A. ALEXANDRU GEORGE
PETREA D. GEORGIAN ALEXANDRU
IACOB C. NORIN-ANDREI
BUJOR E. EMANUEL GABRIEL
POPA C.M. DRAGOS CONSTANTIN
POLHAC F. HORIA
ANINOIU A.G. DAN-STEFAN
FRANGULEA S. ALEXANDRA-STEFANIA
GOMOESCU D.V. RALUCA-ELENA
NAFUREANU D.M. DUMITRU-SABIN
MARGARIT I. MIHAI
BOTESCU A. ANDREEA-IULIANA
LAMBA L.M. ANDREI-ALEXANDRU
DORIN G. ALEXANDRU VALENTIN
RUSU G. NICOLAE-VALENTIN
BOBEA A. IOANA-CLAUDITA
SAVU A. IONUT CIPRIAN
SARAFU D.G. NICOLAE
POPESCU C. ANDREI-COSTIN
BAJAN I. MARIAN

Nume Si Prenume

425
1407
1268
814
402
530
1681
701
1591
779
1033
20
1150
1423
1382
865
506
50
437
380

Nr. dosar

 9.18
 9.18
 9.18
 9.18
 9.15
 9.15
 9.13
 9.13
 9.13
 9.10
 9.10
 9.10
 9.10
 9.06
 9.05
 9.05
 9.01
 9.01
 9.01
 9.01

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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 9.25
 9.15

 10.00
 9.60
 8.80

 10.00
 9.60
 8.25
 9.10
 9.40
 9.00
 9.75

 10.00
 9.50
 9.60
 9.45
 9.10
 9.15
 9.90
 9.55

 8.70
 8.60
 8.45
 8.40
 8.65
 7.65
 9.60
 9.55
 9.50
 9.40
 9.10
 8.65
 8.05
 9.20
 8.85
 7.80
 8.90
 8.50
 8.00
 7.90

 9.18
 9.18
 9.18
 9.18
 9.15
 9.15
 9.13
 9.13
 9.13
 9.10
 9.10
 9.10
 9.10
 9.06
 9.05
 9.05
 9.01
 9.01
 9.01
 9.01

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60
 9.80
 9.10
 9.55

 10.00
 9.80
 8.20
 9.60
 8.80
 8.50
 9.20
 8.90
 9.25
 8.50
 8.70
 9.90
 9.05
 9.40
 9.15
 9.60

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MIHOC V. EDUARD COSMIN
VADUVA D. RAZVAN-IONUT
NICOLAE I.I. ANDRADA FLORENTINA
BARSAN A. ADRIAN
NEGUTI V. FLORIN ANDREI
COMANESCU E.C. ALEXANDRU
FLOREA T.A. ANDREI-COSMIN
SAVU S. MARIUS-BOGDAN
BOGDAN L.C. ALIN BOGDAN
DRAGAN V.C. ELENA ALINA
RADU C. DANUT IONUT
BUCUR N. MIHAI
SCARLAT I. GABRIEL CRISTIAN

Nume Si Prenume

1104
193
211
411
1373
414
1449
507
1146
297
516
449
2

Nr. dosar

 9.00
 8.98
 8.95
 8.95
 8.95
 8.95
 8.95
 8.90
 8.90
 8.90
 8.88
 8.86
 8.85

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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 9.20
 8.05
 9.00
 8.25
 9.25
 9.40
 9.15
 8.75
 9.60
 9.85
 9.45

 10.00
 9.70

 8.20
 9.55
 9.45
 9.10
 8.70
 8.25
 8.00
 8.55
 8.50
 8.35
 8.10
 7.40
 7.25

 9.00
 8.98
 8.95
 8.95
 8.95
 8.95
 8.95
 8.90
 8.90
 8.90
 8.88
 8.86
 8.85

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE PETROL SI GAZE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60
 9.35
 8.40
 9.50
 8.90
 9.20
 9.70
 9.40
 8.60
 8.50
 9.10
 9.20
 9.60

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DEMIAN I. SERGHEI

Nume Si Prenume

377

Nr. dosar

 9.66

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER cu bursa

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

25-07-2016

 10.00 9.60 9.66

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.40

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MANOLACHE M. NICUSOR-CIPRIAN

Nume Si Prenume

1483

Nr. dosar

 7.93

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

25-07-2016

 9.45 7.40 7.93

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.95

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TANDEA M.C. TUDOR OCTAVIAN
MIHALCEA A.M. ANTON ALEXANDRU
RADOI G. IONELA-SILVIA
PETRE F. CRISTINA FLORENTINA
BAICAN S. ANDREI FLORIN
BALAN G.A. ALEXANDRU GEORGE
BUJOR E. EMANUEL GABRIEL
POPA C.M. DRAGOS CONSTANTIN
POLHAC F. HORIA
MARGARIT I. MIHAI
BOTESCU A. ANDREEA-IULIANA
CISMARU G.I. MARIAN-CATALIN
BOBEA A. IOANA-CLAUDITA
SAVU A. IONUT CIPRIAN
SARAFU D.G. NICOLAE
VADUVA D. RAZVAN-IONUT
PANDREA C. ALEXANDRA-CRISTINA
NICOLAE I.I. ANDRADA FLORENTINA
FLOREA T.A. ANDREI-COSMIN
BOGDAN L.C. ALIN BOGDAN

Nume Si Prenume

555
887
320
209
827
425
814
402
530
1033
20
1212
865
506
50
193
171
211
1449
1146

Nr. dosar

 9.66
 9.58
 9.55
 9.51
 9.35
 9.18
 9.18
 9.15
 9.15
 9.10
 9.10
 9.05
 9.05
 9.01
 9.01
 8.98
 8.96
 8.95
 8.95
 8.90

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.45
 10.00

 9.35
 10.00
 10.00

 9.25
 9.60
 8.80

 10.00
 9.00
 9.75

 10.00
 9.45
 9.10
 9.15
 8.05
 9.90
 9.00
 9.15
 9.60

 9.75
 9.25
 9.30
 9.10
 8.45
 8.70
 8.40
 8.65
 7.65
 9.10
 8.65
 8.05
 7.80
 8.90
 8.50
 9.55
 8.70
 9.45
 8.00
 8.50

 9.66
 9.58
 9.55
 9.51
 9.35
 9.18
 9.18
 9.15
 9.15
 9.10
 9.10
 9.05
 9.05
 9.01
 9.01
 8.98
 8.96
 8.95
 8.95
 8.90

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.80
 9.50

 10.00
 9.45
 9.60
 9.60
 9.55

 10.00
 9.80
 9.20
 8.90
 9.10
 9.90
 9.05
 9.40
 9.35
 8.30
 8.40
 9.70
 8.60

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRAGAN V.C. ELENA ALINA
BUCUR N. MIHAI
SCARLAT I. GABRIEL CRISTIAN
STEFANESCU D.T. SORIN GABRIEL
MIREA I. DANIEL COSMIN
GUTUI-MAFTEI I. BIANCA-IOANA
DINU R.F. ANDREEA ALINA
DESPA M.C. ANDREIA
PIRVU M. VALENTIN ALEXANDRU
NERGHES I.G. TEODORA-ELENA
DUMITRU A.D. SORIN-IONUT
MANEA N.R. ANDREI-BOGDAN
SORESCU C. MIHAI-MADALIN
TOFAN C. VLAD VASILE
ANDREIANA G.T. FLORIN IONUT

Nume Si Prenume

297
449
2
723
1303
409
692
235
497
1276
152
1108
1311
1583
986

Nr. dosar

 8.90
 8.86
 8.85
 8.80
 8.80
 8.78
 8.76
 8.76
 8.76
 8.76
 8.66
 8.65
 8.58
 8.58
 8.53

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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 9.85
 10.00

 9.70
 8.40
 8.60
 8.65
 8.25
 8.35
 9.25

 10.00
 9.65
 9.20
 9.05
 8.45
 8.05

 8.35
 7.40
 7.25
 9.30
 8.90
 9.40
 9.10
 8.15
 7.55
 7.00
 6.95
 8.85
 8.60
 7.90
 8.25

 8.90
 8.86
 8.85
 8.80
 8.80
 8.78
 8.76
 8.76
 8.76
 8.76
 8.66
 8.65
 8.58
 8.58
 8.53

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MINE, PETROL SI GAZE / TRANSPORTUL, DEPOZITAREA SI DISTRIBUTIA 
HIDROCARBURILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.50
 9.20
 9.60
 8.70
 8.90
 8.30
 8.95
 9.80
 9.50
 9.30
 9.40
 7.90
 8.10
 9.40
 9.30

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MATEI G. STEFANIA-CLAUDIA

Nume Si Prenume

567

Nr. dosar

 6.35

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1  

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 10 /

25-07-2016

 5.15 5.55 6.35

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.35

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DURA V. DANIEL-NICOLAE
CHIRITA I.D. IOANA-LUCIANA
DODAN I.L. EDUARD-IONUT
BOTEA G. STELIANA-MIRELA
MIHOC V. EDUARD COSMIN
GHERENDI D.C. VIVIANA FLORENTINA
SAVU S. MARIUS-BOGDAN
DRAGAN V.C. ELENA ALINA
STEFANESCU D.T. SORIN GABRIEL
MIREA I. DANIEL COSMIN
GHEORGHIU I. ROBERT-IONEL
DUMITRU C.M. DIANA MONICA
DINU R.F. ANDREEA ALINA
DESPA M.C. ANDREIA
SOARE V. IONELA SORINA
CONDURAT G. ALEXANDRU GEORGIAN
MANEA N.R. ANDREI-BOGDAN
ILIE G.E. BIANCA ELENA
IONITA G.M. GABRIEL IONUT
TOFAN C. VLAD VASILE

Nume Si Prenume

762
937
657
875
1104
968
507
297
723
1303
1110
572
692
235
339
36
1108
849
351
1583

Nr. dosar

 9.45
 9.25
 9.20
 9.16
 9.00
 8.90
 8.90
 8.90
 8.80
 8.80
 8.80
 8.78
 8.76
 8.76
 8.75
 8.71
 8.65
 8.65
 8.58
 8.58

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2016 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.85
 9.05
 9.35
 9.50
 9.20
 8.55
 8.75
 9.85
 8.40
 8.60
 8.30
 8.00
 8.25
 8.35
 9.00
 8.95
 9.20
 8.95
 8.50
 8.45

 9.55
 9.40
 8.65
 8.30
 8.20
 8.65
 8.55
 8.35
 9.30
 8.90
 8.45
 8.90
 9.10
 8.15
 9.15
 9.45
 8.85
 8.85
 8.35
 7.90

 9.45
 9.25
 9.20
 9.16
 9.00
 8.90
 8.90
 8.90
 8.80
 8.80
 8.80
 8.78
 8.76
 8.76
 8.75
 8.71
 8.65
 8.65
 8.58
 8.58

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.95
 9.30
 9.60
 9.70
 9.60
 9.50
 9.40
 8.50
 8.70
 8.90
 9.65
 9.45
 8.95
 9.80
 8.10
 7.75
 7.90
 8.15
 8.90
 9.40

Proba 3
Departajare

12



DECAN SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ISTRATE V. VALENTINA ISABELA
BOIAN G. MARIA
GHIORGHIU V. ROBERT DANIEL
ROTARU V. DELIA-LOREDANA
ZIDARU L.S. ADRIAN- GABRIEL
SAVA N.C. ANDREEA-CRISTINA
DUMITRACHE N. GEORGIANA NICOLETA
DATCU S. PAUL-GABRIEL
CALARASU P. COSTINA-FLAVIA-ALICE
VASILICA G.M. MARIAN MIHAI
ANGHEL G. IONELIA-SILVIA
DUMITRIU I. ANDREI GABRIEL
GLIGAN T. MARIA-TEODORA
MESCA C.C. PETRE-CLAUDIU
DIACONU V. MARIAN GABRIEL

Nume Si Prenume

57
1205
1581
721
89
733
700
1128
691
230
830
335
824
311
953

Nr. dosar

 8.55
 8.51
 8.46
 8.43
 8.18
 8.11
 8.10
 8.03
 7.95
 7.91
 7.91
 7.86
 7.86
 7.86
 7.81

Medie
Generala Observatii Nr.
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 7.45
 9.40
 7.70
 7.85
 8.60
 8.95
 8.75
 8.65
 5.95
 6.90
 8.15
 8.15
 8.50
 8.05
 7.35

 9.35
 7.50
 8.20
 8.00
 7.75
 8.85
 6.25
 7.05
 8.20
 7.90
 7.10
 8.65
 7.10
 7.00
 8.00

 8.55
 8.51
 8.46
 8.43
 8.18
 8.11
 8.10
 8.03
 7.95
 7.91
 7.91
 7.86
 7.86
 7.86
 7.81

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA RESURSELOR PETROLIERE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.85
 8.65
 9.50
 9.45
 8.20
 6.55
 9.30
 8.40
 9.70
 8.95
 8.50
 6.80
 8.00
 8.55
 8.10

Proba 3
Departajare

12
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